
Contacto

Teléfono 956717080
Correo Electrónico contratacion@arcosdelafrontera.es

Dirección Postal

PLAZA DEL CABILDO 1
(11630) ARCOS DE LA FRONTERA España
ES612

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 36/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-07-2024 a
las 08:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Delegación Municipal de Hacienda
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V%2FDdloJe7MJVkTa bT%2FRM8A%3D%3D

Objeto del Contrato: Organización de la Noche en Blanco en Arcos de la Frontera

Organización de la Noche en Blanco en Arcos de la FronteraDescripción 
Valor estimado del contrato 3.449,97 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.391,49 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.149,99 EUR.

Clasificación CPV
79952000 - Servicios de eventos.
22462000 - Material de publicidad.
39298900 - Artículos de decoración diversos.
92300000 - Servicios de entretenimiento.
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V%2FDdloJe7MJVkTabT%2FRM8A%3D%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Mejora en ampliación del servicio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Mejora en el número de monitores
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Oferta económica más beneficiosa
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Nº de Lotes: 4

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 4
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 4

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Servicio de animación infantil para la noche en blanco en la Plaza Los
Panderetos

Servicio de animación infantil para la noche en blanco en la Plaza Los PanderetosDescripción 
Valor estimado del contrato 743,79 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 300 EUR.
Importe (sin impuestos) 247,93 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Formalizado



Contacto

Teléfono +34 956717080
Correo Electrónico contratacion@arcosdelafrontera.es

Dirección Postal

Avda. Duque de Arcos s/n
(11630) Arcos de la Frontera España

Precio de la oferta más baja 220 EUR.
Precio de la oferta más alta 239 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicatario

Francisco Jesús Gallego Rubiales
NIF ***3406**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

La Loba 65A
(11330) Jimena de la Frontera España

Contacto

Teléfono +034 699831892
Correo Electrónico licitacionesdiviertete@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 220 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 266,2 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 36/2024-1
Fecha de Formalización 10/07/2024

Motivación

Motivación Mejo oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Excmo. Ayuntamiento de Arcos de la Frontera

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado sumario
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 4
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 4



Lugar

Departamento de contratación

Dirección Postal

Avda. Duque de Arcos s/n
(11630) Arcos de la Frontera España

Apertura de calificación administrativa y
oferta evaluable automáticamemente

Apertura sobre oferta económica
El día 03/07/2024 a las 11:00 horas

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/07/2024 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/07/2024 a las 15:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BeL8Lt%2Blfes ZDGvgaZEVxQ%3D%3D

ID 0000013750836 |  2024-000761302 | Thu, 11 Jul 2024 08:16:57:708 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86881101725758137596411676284106184392 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BeL8Lt%2BlfesZDGvgaZEVxQ%3D%3D

